各 位

2020 年 1 月 24 日

上場会社名 株式会社ベクター

代表者 代表取締役社長 梶並 伸博

 （コード番号：2656）

問合せ先責任者 経営企画室長 谷北 真人

 （TEL 03-5337-6713）

当社の親会社 ソフトバンク株式会社

代表者 代表取締役  社長執行役員  兼
CEO 宮内 謙

 （コード番号：9434）
当社の親会社の
親会社 ソフトバンクグループ株式会社

代表者 代表取締役会長 兼 社長 孫 正義

 （コード番号：9984）

第 3 四半期業績予想と実績との差異に関するお知らせ

2019 年 10 月 23 日に公表いたしました 2020 年 3 月期第 3 四半期業績予想と本日公表の実績値に差異

が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 2020 年 3 月期第 3 四半期業績予想と実績との差異（2019 年 4 月 1 日～2019 年 12 月 31 日）

 営業収益 営業利益 経常利益 四半期
純利益

１株当たり
四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

730 39 36 34 2.51

今回実績値（Ｂ） 742 46 47 45 3.30

増減額（Ｂ－Ａ） 12 7 11 11

増減率（％） 1.8 19.9 32.2 34.7

(ご参考)
前期第 3 四半期実績
(2019 年 3 月期第 3 四半期)

764 △194 △193 △196 △14.15

2. 差異の理由について

営業外収益として計上しているオンラインゲーム事業の譲渡に伴う受取手数料が当初の予想より

多い結果となったことにより、経常利益、四半期純利益が業績予想より上回る結果となりました。

（注）業績の詳細につきましては、本日公表の「2020 年 3 月期 第 3 四半期決算短信〔日本基準〕（非

連結）」をご参照下さい。

以上